



ALLERGEN INFORMATION

AT PIZZA HUT THE QUALITY OF OUR FOOD & THE HEALTH OF OUR CUSTOMERS ARE CRITICAL PRIORITIES.

WE ARE COMMITTED TO PROVIDING YOU WITH THE INFORMATION YOU NEED TO MAKE INFORMED CHOICES FOR YOURSELF AND YOUR FAMILY.

TO ASSIST THOSE WHO MAY SUFFER FROM ALLERGIES TO VARIOUS FOOD INGREDIENTS, THIS BROCHURE INCLUDES A LISTING OF OUR CORE MENU ITEMS AND STATES WHETHER OR NOT A NUMBER OF COMMON ALLERGENS ARE PRESENT IN THESE PRODUCTS.

P = PRESENT

Based on our own practices and information from our suppliers, the listed allergen is present in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

* = MAY CONTAIN GLUTEN

May contain some level of gluten as while the gluten free pizza base does not contain gluten, pizzas are prepared in an environment that may contain gluten and some toppings do contain gluten.

T = TRACE

Based on information from our suppliers, the listed allergen is not an ingredient in the listed product. However the listed allergen may be stored at, or used to manufacture other items, at the site where the product (or one of its ingredients) is produced. Therefore the listed allergen may be present in trace form in the listed product.

A BLANK SQUARE

The table overleaf indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not been reported by our suppliers. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing, storage or preparation at store level. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces of listed allergens.

IF YOU HAVE A PARTICULAR SENSITIVITY TO ANY OF THE LISTED ALLERGENS, PLEASE CONTACT OUR CUSTOMER SERVICE HOTLINE FOR FURTHER INFORMATION PRIOR TO CONSUMPTION OF ANY OF OUR PRODUCTS.

13 11 66
pizzahut.com.au/contact

P = PRESENT (10MG/KG OR MORE)
* = MAY CONTAIN GLUTEN
T = TRACE (LESS THAN 10MG/KG)

	PRESENCE OF GLUTEN ON A GLUTEN FREE BASE	CEREALS CONTAINING GLUTEN & THEIR PRODUCTS: WHEAT, RYE, BARLEY, OATS, SPELT & THEIR HYBRIDISED STRAINS	CRUSTACEA & THEIR PRODUCTS	EGG & EGG PRODUCTS	FISH & FISH PRODUCTS	MILK & MILK PRODUCTS	TREE NUTS & THEIR PRODUCTS	SESAME SEEDS & THEIR PRODUCTS	PEANUTS & THEIR PRODUCTS	SOYBEANS & THEIR PRODUCTS	LUPIN & LUPIN PRODUCTS	ADDED SULPHITES
PIZZAS												
Super Supreme	*	P				P		T		P		T
Ultimate Hot & Spicy	*	P		P		P		T		P		T
BBQ Meatlovers	*	P				P		T		P		T
BBQ Cheeseburger	*	P				P		T		P		T
Hawaiian	*	P				P		T		P		T
Pepperoni Lovers / Epic Pepperoni	*	P				P		T		P		T
Ham Lovers	*	P				P		T		P		T
BBQ Beef	*	P				P		T		P		T
Chicken Supreme	P	P				P		T		P		T
BBQ Chicken	P	P				P		T		P		T
Veggie Sensation	*	P		P		P		T		P		T
Margherita	*	P				P		T		P		P
Cheese Lovers	*	P				P		T		P		T
Garlic Prawn	*	P	P	P		P		T		P		P
Creamy Garlic Prawn	*	P	P	P		P		T		P		P
Surf & Turf	*	P	P	P		P		T		P		P
Butcher's Block	*	P		P		P		T		P		P
Hot & Spicy Chicken	P	P		P		P		T		P		T
Hot & Spicy Veggie	*	P		P		P		T		P		T
Smoky Chicken & Bacon	P	P				P		T		P		P
Creamy Chicken & Bacon	P	P				P		T		P		P
Mega Meatlovers	*	P				P		T		P		T
Americano	*	P				P		T		P		T
Vegan Margherita	*	P						T		P		T
Vegan Cheese Lovers	*	P						T		P		T
Vegan Deluxe	*	P						T		P		T
Vegan Mediterranean	*	P						T		P		T
CHEESES & BASES												
Vegan Cheese	N/A	P								P		
Traditional	N/A	P						T		P		
Thin 'n' Crispy	N/A	P				T		T		P		
Original Pan	N/A	P						T		P		
Gluten Free	*	*		P				T		P		
Stuffed Crust	N/A	P				P		T		P		
Personal Pan	N/A	P						T		P		
SIDES												
Cheesy Breadsticks	N/A	P				P		T		P		
Garlic Bread	N/A	P						T		P		
Cheesy Garlic Bread	N/A	P				P		T		P		
Vegan Cheesy Garlic Bread	N/A	P						T		P		
Cheesy Spud Bites	N/A	P				P				P		
Spud Bites	N/A	P	*	*	*	P				*		P
Chips NEW	N/A	T				P	P					P
Jalapeño Cheesy Bites	N/A	P	T	T	T	P				T		P
Cheese & Ham Pizza Pie NEW	N/A	P				P				T		P
Tomato & Ham Pizza Pie NEW	N/A	P				P				T		P
Beef & Ham Pizza Pie NEW	N/A	P				P	T			P		P



ALLERGEN INFORMATION

AT PIZZA HUT THE QUALITY OF OUR FOOD & THE HEALTH OF OUR CUSTOMERS ARE CRITICAL PRIORITIES.

WE ARE COMMITTED TO PROVIDING YOU WITH THE INFORMATION YOU NEED TO MAKE INFORMED CHOICES FOR YOURSELF AND YOUR FAMILY.

TO ASSIST THOSE WHO MAY SUFFER FROM ALLERGIES TO VARIOUS FOOD INGREDIENTS, THIS BROCHURE INCLUDES A LISTING OF OUR CORE MENU ITEMS AND STATES WHETHER OR NOT A NUMBER OF COMMON ALLERGENS ARE PRESENT IN THESE PRODUCTS.

P = PRESENT

Based on our own practices and information from our suppliers, the listed allergen is present in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

* = MAY CONTAIN GLUTEN

May contain some level of gluten as while the gluten free pizza base does not contain gluten, pizzas are prepared in an environment that may contain gluten and some toppings do contain gluten.

T = TRACE

Based on information from our suppliers, the listed allergen is not an ingredient in the listed product. However the listed allergen may be stored at, or used to manufacture other items, at the site where the product (or one of its ingredients) is produced. Therefore the listed allergen may be present in trace form in the listed product.

A BLANK SQUARE

The table overleaf indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not been reported by our suppliers. Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to a product during processing, storage or preparation at store level. For these reasons we cannot guarantee that any product sold is free from traces of listed allergens.

IF YOU HAVE A PARTICULAR SENSITIVITY TO ANY OF THE LISTED ALLERGENS, PLEASE CONTACT OUR CUSTOMER SERVICE HOTLINE FOR FURTHER INFORMATION PRIOR TO CONSUMPTION OF ANY OF OUR PRODUCTS.

13 11 66
pizzahut.com.au/contact

P = PRESENT (10MG/KG OR MORE)
* = MAY CONTAIN GLUTEN
T = TRACE (LESS THAN 10MG/KG)

	PRESENCE OF GLUTEN ON A GLUTEN FREE BASE	CEREALS CONTAINING GLUTEN & THEIR PRODUCTS: WHEAT, RYE, BARLEY, OATS, SPELT & THEIR HYBRIDISED STRAINS	CRUSTACEA & THEIR PRODUCTS	EGG & EGG PRODUCTS	FISH & FISH PRODUCTS	MILK & MILK PRODUCTS	TREE NUTS & THEIR PRODUCTS	SESAME SEEDS & THEIR PRODUCTS	PEANUTS & THEIR PRODUCTS	SOYBEANS & THEIR PRODUCTS	LUPIN & LUPIN PRODUCTS	ADDED SULPHITES
WINGS												
Chicken Wings - Seasoned	N/A	P		P		P				P		P
Chicken Wings - Traditional	N/A	P								P		P
Chicken Wings - Spicy Boneless	N/A	P				P						
Chicken Wings - Crunchy Boneless	N/A							P				
Chicken Wings - Vegan Boneless	N/A							P				
PASTAS												
Creamy Chicken Alfredo	N/A	P	T	T	T	P	T	T	T	T		
Creamy Mushroom Alfredo	N/A	P	T	T	T	P	T	T	T	T		
Creamy Prawn Alfredo	N/A	P	P	T	T	P	T	T	T	T		
Bolognese	N/A	P	T	T	T	P	T	T	T	T		
Lasagne	N/A	P	T	T	T	P	T	T	T	T		
DESSERTS												
Chocolate Mousse	N/A					P	T		T	P		
Magnum® Mini Classic	N/A					P	T		T	P		
Golden Gaytime®	N/A	P				P	T		T	P		T
Vegan Magnum® NEW	N/A	P					P					
HERSHEY'S® Lava Cake	N/A	P		P		P				P	T	
HERSHEY'S® Cookie	N/A	P		P		P	T		T	P		
HERSHEY'S® Brownie	N/A	P		P		P				P		
Ben & Jerry's® Chocolate Chip Cookie Dough	N/A	P		P		P				P		
Ben & Jerry's® Chocolate Fudge Brownie	N/A	P		P		P	T		T	P		
Ben & Jerry's® Strawberry Cheesecake NEW	N/A			P		P	P			P		
Blue Ribbon Vanilla®	N/A	P		T		P	T		T	T		P
DIPS & SAUCES												
Tomato Pizza Base Sauce	*											T
Vegan Chicken Salt NEW	N/A											P
Mutagen Ranch NEW	N/A			P		P						
BBQ Pizza Base Sauce	*											T
Alfredo Pizza Base Sauce	P	P				P		T		P		P
Creamy Garlic Dip†	N/A					P						T
Sweet Chilli Sauce†	N/A											T
Tomato Sauce†	N/A											
Ranch Dressing	N/A	P		P		P				P		T
Smoky BBQ Sauce	*											
Buffalo Sauce	*	T		T	T	P	T	T	T	T		
Honey Mustard	N/A	T		P		T				P		
Honey Soy	N/A									P		P
Hickory & Brown Sugar	N/A	T		T		T				T		
Peri-Peri	N/A			P		P				P		
Hot Chilli	N/A									P		P
Chipotle	N/A											
Aioli	*	T		P		P						T